

אשר המדינה המוקמת חייבת להגן עליהם, דוברת, עלילה, דברך לען אל ישמעו, ללא עונש, באוני רבים, באגני ליה.

בארץ ישראל אין הדיבור והעלילה לית דבר הלע נגד היהודים רק "בדור" של "שערוריות ונבלה", לפי הגדרת השיטה הלוגית, כאן הם — שערוריות ונבלה, למעשה, במציאות הריאלי של חיינו כאן אין, כוונת הדפס העלילות על הם העברי רק לעורר רוגז ומחמת, כאן היא ככל עוררה ומעוררת רוגז ומחמת, ובאיריזשואל הן אין היהודים רק אורחי המדינה בלבד, אלא הם אורחי ביתם הלאומי, הם מחויבים כאן עם, לאום מוכר, וגופו על כך הם גם מיינסו נתקף, וכפי באנגליה הוכיחו את המעלילים והמספנים העלובים לדין, ובאיריזשואל הם וגורעוים מהם הם בני-חורין לעשות את מלאכת המטה, משך שנים, בעתונות, במסגרות, בחוצות, לעין כל ובאגני כל — ואין תובע ואין די.

באנגליה יודעת המדינה הכללית מהם משוגי החבורה ומשוגי החבורה וכפרי אדם וכפרי עם, אשר היא מצווה להגן עליהם, המדינה הכללית כארץ אונגה חושבת לחברתה ללכת בעקבות אנגליה, זהו הדבר, בשש זה, בין אנגליה וארץ ישראל, בער הדבר זה משלמת המדינה, בשלם הלישוב העברי מחרי איום, והדבר הזה הן הוא גם נוטל מערבי ארץ-ישראל אה החינוך ההלכה-אורחי מדינה, אשר המדינה הכללית מחייבת לחמן.

והמאמץ הזה בארץ ועל שיעורי הערב והאורח התרבותית מסביב להם והוכרש לדין על דרכי המעולה בין העיר לים, על רשת שיעור הערב, הכשרה מר רבים, פסיקה מקצועית למורים והורים ולמורים, השיבה המדינית (אם ליום 1/2) הדין בשאלה, הישגה עם, ובתורה, על כתי עם, בתים שוחטים, מלחמות, לפסיקה שבתה ומועדים, אויברסטס, את עמיתיה, שיעורים, היום וכפי ניונים, פעולה תרבותית בנות, השיעה העברית כדור, אמנות חוסרת היה מקינה והאמנות התיאטרלית, הישיבה החמושות (בוקר יום 1) תוקדש לשאלת הספר העברי והצנתי בארץ ובחזון לארץ, הקורא והמקרא, הספר יודת, התיאטרון, נקמדות והמפלגות המרכוזות, הישיבה הישיבה (אחת) באותו יום) הדין על האמצעים לאשלת ההכרתי בארץ והכתיב במדינה אחר ציה, בערב, מסיבת העלילה.

ביום 1/2 נכנסו מ. שרתוך וברוכובא מאורוביק עם מנהל מלחמת העבודה התיאטרון ומנו ודנו בשאלת כושי העור ובכיוו המכתוב המסומים הדין-שים ליישוב התיאטרון. **כאמרו המציע** אהמיל היינו ארמון המכשפה ליום נאנו קיפול פרנסטא והמאמץ מר מר אואם, עמד בבית הממשלה, מר 1/1 י. שן ואשתו, מר אנויים ואשתו ומר קאנורתי ואשתו. **נתקם פלימן** אה ליום 1/2 נתקם פלימן מירושלים לביתו. **בעמק** אהמיל 14/4 הדינו לנו מעין חרות, כי כפי העמק שפם.

ב) מדיניות בוא 5/5 הנמדדת, אשר יש בהן מוסדות חינוך ואשר קיבלו ככל את המוסד בוגג לחזותם בתוציא, כי עליהם לחתום על הסכם ולתת להם לפרט במשל, השכוח בצדו 5/5 התחייבויות הירושלים מהם. אנו מוכנים את המלטה המרכז התי-נוף בישיבתו הפלגה, לא חדרש את העבודה במוסדות החינוך לשנת תרצ"א במס ירחם המוסד ויופצאו כל ההחייבויות המתאימות.

אכספרוט החדר התצ"א ישיבת העתונות הממשלתית מודיעה: על יום 26 בפפטמבר נשדחו מהארץ 9,141 זרבות חדר (למעשה — רק לימונים) האשכוליות שנקטפו על עץ שיי נכחי בשוק המקומי). דרך חופה נשלחו 4,577 תיבה, דרך פורטסעיד 4,564 תיבה.

בחדר חסר הכושר ישנם 1016 תיבות לימונים שנשלחו לאנגליה, ערפת והי-כניה בימים 20—26 בפפטמבר. **אשכוליות** אהמיל הוחל מחובלת אשכוליות מס-כרבות השרון לחתמת חדרה. **מועצת הקיבוץ המאוחד** מתכננת לליל שבת, 2 באוקטובר במשק יודת.

על סדר היום: שאלות התיאטרון ולפניה אהנו קיבוץ ותיחודה, שאהמיל התיבה המצב בתנועה המקצועית, שאהמיל במכתוב.

בין עורכי המרכז לתנועה ישיבת חדר המרכז חתומים ביום 1/1 דהרמ"ס 12/2 בצהריים בבית התיאטרון המרכזי, (ח"ד רה" בעלמא). הועדה חתמה בו ביום כ"ז בערב בבית החינוך בצפון (שכונת הפועלים במכתוב.)

ובסתיו 5-6 נבוקר. **30.9.36** **עוד צנח** **203** באיה "הצליחה" שהגיעה ביום 1/1 בערב להיפה באו 1200' הייה. אהמיל היגיע בליל חופה אהיה צלח הארום" הצבאי.

1/1 דוד, 28 (אלפים). הודעה שרת-פרכמה היום ע"י מיינסטריון המלחמה דנה במחורות שבה התניסו אנשי הוצאאות הצבאיות מהחלטה א, ששני ראו לא מוכן לשירות לרגל הגברת חיל המצב בארץ ישראל.

החודעות שקראו להם נחמקו ע"י אנשי הוצאאות 5/5 המוקדם בשבת, 5 בפפטמבר, בבוקר. נעבור פחות 48-2 שעות התניסו לא פחות 70-2 אהיו 10-2 בפפטמבר עלה מספרם 99-5 אהיו. מי שיוזרו שהאנשים היו צוויים בכל רחבי האיים, הפרויטורים ודאה שהמספרים האלה מערבים על הדיה המצוינה, הפועלים באנשי חרף וארה. נחמקת, כי שני אהיו 5/5 אונס מתאימים לחמקום מהניה רפר אהיה וגם הם — באופו זמני בלבד, בשל פצעים או מחלות.

האונה כרמכת ע"י התנישות קטר כרמכת נרם אהיה 5/5 פנתה ערב נים לשלושה קרונות חרמכת התנועה בין ליל ראש העין נעצרה.

הדבר קרה בקולומביה 108-4 בקר ליל חופה רכבת, קטר עם עשרת קרר נחת ויקום יצאה מפוד בדרך לחופה כנראה לשם המענה צבא. מאחרות חלף קטר. ישוער חמו הגיה במענות את חנם תארום (אה סכנה), חרמכת נעצרה מר אולם הקטר שהלך מאחרות לא המפיק ללעצ' והחנשי במקרונות.

ע וועד תקימות ישיבת בה השתתפו ב"ב שיש הישיבה שמה כל החלטות, אה עם 5/5 ערב נה.

מחו נפוצה אהמיל ישלחה לועד הער-י הודיש להמפיק 28/2 שעות ולא — כשבת.

מיום נתמלה מוכו יש העצה שארבי-מישלי סעודתי, ימינו זמני בקרואה יאחידה.

סעוד יש האמיר ביישיבה מיוחדת צווינו, כדי אמצא יום על קרואה כוח ושיקוף

לכפר לישא הנישו וצ"ה"ד תעליון היום התינוץ ומשפ-ההכר השנים מש-ניכפים שהממשלה ע"ה הפכה, 6/1 וא"י התוכנים פייסיים, מפרת, כי כי חתום מתו ציבתי. הסיוהתאריים סכר ההצאה בכפר על את החששים בער

ה.ד.ד.ה — א.מ.ש.ב.ו.ה.ש.מ.ר.ז.ז. — ז.מ.ג.י.ס.י.ל.מ.ע.ל.ה.ש.ו.ב.ל.ש.ז.ר.ה.ו.ל.ב.צ.ר.ו.ז.

השכונת המרכזית, ישיבת בה השתתפו ב"ב שיש הישיבה שמה כל החלטות, אה עם 5/5 ערב נה.